
PLISUOTOS

ŽALIUZĖS



Pristatome net 15 plisuotų 
žaliuzių tipų:

Plisuotos žaliuzės - tai klostuotas audinys, 
tvirtinamas ant lango rėmo. Jas galima pagaminti 
pačių įvairiausių geometrinių formų, todėl yra lengvai 
pritaikomos net ir trapecijos, trikampio, ovalo formos 
langams ar stoglangiams. 

I tipas
Žaliuzės viršuje montuojamas profilis, o audinys iš viršaus 
nuleidžiamas žemyn. Žaliuzė, valdant rankenėle, pakeliama 
bei nuleidžiama ir užfiksuojama norimame aukštyje. 

II tipas
Šio tipo plisuotos žaliuzės audinys iš viršaus nuleidžiamas 
žemyn. Žaliuzė, valdant rankenėle, pakeliama bei 
nuleidžiama ir užfiksuojama norimame aukštyje. Žaliuzės 
viršuje ir apačioje montuojamas specialus profilis, todėl jos 
gali būti valdomos rankiniu arba automatizuotu būdu.

IV tipas
Šių plisuotų žaliuzių išskirtinumas, kad jos leidžia uždengti 
bet kurį lango fragmentą! Žaliuzė pakeliama bei nuleidžiama 
ir užfiksuojama norimame aukštyje iš viršaus į apačią ar iš 
apačios į viršų. 

V tipas
Žaliuzė pakeliama bei nuleidžiama ir užfiksuojama 
norimame aukštyje iš viršaus į apačią ar iš apačios į viršų. 
Šio tipo žaliuzės viršuje ir apačioje montuojamas specialus 
profilis, todėl jos lengvai pritaikomos stogo langams ir 
žiemos sodams.



VI tipas
6 tipo plisuotos žaliuzės gaminamos su dviem skirtingais 
audiniais. Norint visiškai atidengti langą - viršutinis audinys 
susikelia į viršų, o apatinis susitraukiamas į apačią. Norint 
uždengti visą langą ar jo dalį, žaliuzės iš viršaus ir apačios 
pakeliamos bei nuleidžiamos ir užfiksuojamos norimame 
aukštyje.

VII tipas
Dvejų audinių žaliuzė valdoma rankenėlėmis, montuojama 
tvirtu profiliu viršuje ir apačioje. Trečias profilis skiria 
du audinius ir gali įvairiomis proporcijomis dalinti lango 
uždengimą audiniu. Pilnai sustumiami audiniai gali būti tik 
į viršų. 

VIII tipas
Dvejų audinių žaliuzė valdoma rankenėlėmis, montuojama 
tvirtu profiliu viršuje ir metaliniais laikikliais pritvirtinamos 
virvelės apačioje. Trečias profilis skiria du audinius ir gali 
įvairiomis proporcijomis dalinti lango uždengimą audiniu. 
Pilnai sustumiami audiniai gali būti tik į viršų.

IX tipas
Šio tipo žaliuzės tinka trikampio formos langams. Žaliuzė 
pakeliama bei nuleidžiama ir užfiksuojama norimame 
aukštyje. Mažiausias viršutinio profilio plotis 7 cm, todėl, 
priklausomai nuo trikampės lango dalies kampo, gali būti, 
kad plisuota žaliuzė nedengs dalies lango.

X tipas
Šio tipo žaliuzės tinka trapeciniams langams. Žaliuzė 
pakeliama bei nuleidžiama ir užfiksuojama norimame 
aukštyje.

XI tipas
Šio tipo žaliuzės tinka trikampio formos langams. Žaliuzė 
pakeliama bei nuleidžiama ir užfiksuojama norimame 
aukštyje. Mažiausias viršutinio profilio plotis 7 cm, todėl, 
priklausomai nuo trikampės lango dalies kampo, gali būti, 
kad plisuota žaliuzė nedengs dalies lango.



XII tipas
Šio tipo žaliuzės tinka pusapvaliams ar apvaliems langams. 
Pusapskritimis gali būti suskleidžiamas arba stacionarus.

XIII tipas
Šio tipo žaliuzės jungia stačiakampį su trikampiu. Žaliuzės 
pakeliamos bei nuleidžiamos ir užfiksuojamos norimame 
aukštyje. Abi žaliuzės dalys yra valdomos viena virvele. Ši 
žaliuzė tinka tik esant nedideliam nuolydžiui.

XIV tipas
Plisuotos žaliuzės standartiniams langams. Pakeliama 
bei nuleidžiama ir užfiksuojama norimame aukštyje. Jos 
valdomos virvele, todėl galima pasirinkti valdymo pusę.

XV tipas
Plisuotos žaliuzės standartiniams langams valdoma virvele. 
Šių plisuotų žaliuzių išskirtinumas, kad jos leidžia uždengti 
bet kurį lango fragmentą! Žaliuzė pakeliama bei nuleidžiama 
ir užfiksuojama norimame aukštyje iš viršaus į apačią ar iš 
apačios į viršų. Viena virvele valdomas viršutinis audinio 
profilis, kita virvele – apatinis. Galima pasirinkti valdymo 
puses.

XIV tipas
Šio tipo žaliuzės tinka trikampio formos langams. 
Žaliuzė pakeliama bei nuleidžiama ir užfiksuojama 
norimoje padėtyje, valdant virvele. Šios plisuotos žaliuzės 
montuojamos tik ant lango rėmo.

PLISUOTOS ŽALIUZĖS
Išskirtinis langų dekoras, leidžiantis įgyvendinti 
sudėtingiausius dizaino sprendimus!


